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Extrato por período
Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000144-3

Data: 01/02/2021 - 08:06

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

25/01/2021 251208 CRED TEV 3.324,52 C 3.324,52 C

25/01/2021 251255 CRED TEV 2.181,48 C 5.506,00 C

25/01/2021 251256 CRED TEV 3.649,41 C 9.155,41 C

25/01/2021 251303 CRED TEV 10,45 C 9.165,86 C

25/01/2021 176661 ENVIO TED 2.181,48 D 6.984,38 C

25/01/2021 251313 ENVIO TEV 3.649,41 D 3.334,97 C

25/01/2021 176661 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.324,52 C

25/01/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 3.275,52 C

26/01/2021 260836 CRED TEV 49,00 C 3.324,52 C

28/01/2021 280747 TEV MESM T 3.324,52 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


